類型
	１類事業者
	２類事業者
	３類事業者

（別記様式第１号）

山江村事業者エネルギー負担軽減支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　山江村長　　　　　　　様
所 在 地
申請者　事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　山江村事業者エネルギー負担軽減支援事業補助金を受けたいので、山江村事業者エネルギー負担軽減支援事業補助金交付要綱第２条及び４条の規定により申請します。
　また、引き続き事業を継続していく意思があることを申し添えます。
　なお、本要綱に基づく交付の決定に際し、申請内容を確認するため、必要に応じ村税の課税台帳を担当職員が閲覧することに同意します。

記

１　交付申請額　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）山江村事業者エネルギー負担軽減支援事業補助金申請書別紙（別記様式第２号）
（２）山江村における継続的な事業活動が証明できる書類（履歴事項全部証明書、開業届、令和６年分の確定申告書類の控えの写し）
（３）令和７年７月から１１月までの期間に使用した燃料の購入額が分かる書類（領収書等）
（４）その他村長が必要と認める書類等
　　※このほか、審査に必要な書類の提出をお願いする場合があります。